

**Uchwała nr XXV/136/2012  
Rady Gminy Solec nad Wisłą  
z dnia 7 sierpnia 2012r.**

**zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
na lata 2012-2017**

Na podstawie art. 18, ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), **Rada Gminy Solec nad Wisłą uchwala, co następuje;**

**§ 1.**

W uchwale nr XXI/115/2012 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2012-2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Solec nad Wisłą na lata 2012-2022 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

**§ 2.**

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

  
Marek Kieloch

**Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2022  
(od 2011 roku w kol. 7 mieści się wykup wierzytelności)**

Wyszczególnienie	z tego:				z tego:							w tym:	
	1.	w tym:			Wydatki ogółem	Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wymiary papierów wartościowych)	z tego:					
		1.1.	1.1.1.	1.2.				1.2.1.	1.2.2.	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym: z tytułu wyłączenia z limitów spłaty zobowiązań z art. 243		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
Lp	1.1.1.	1.1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.
Formuła	[1.1.]+[1.2]					[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]						
Wykonanie 2009	12 126 750,56	11 414 234,16	0,00	712 516,40	0,00	13 252 560,98	11 006 024,85	10 963 287,10	0,00	0,00	0,00	42 737,75	42 737,75
Wykonanie 2010	14 637 054,26	13 996 337,19	0,00	640 717,07	0,00	15 901 925,71	13 825 489,23	13 732 157,58	0,00	0,00	0,00	93 331,65	93 331,65
Wykonanie 2011	15 068 721,90	11 801 363,87	397 891,90	3 267 358,03	3 869,11	16 032 362,86	11 479 963,91	11 287 294,78	0,00	0,00	0,00	182 269,13	182 269,13
2012	a	13 476 473,00	12 191 711,00	1 284 762,00	250 000,00	13 574 843,00	11 739 843,00	11 539 843,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	13 476 473,00	12 191 711,00	1 284 762,00	250 000,00	13 574 843,00	11 739 843,00	11 539 843,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00
2013	a	13 650 000,00	13 500 000,00	150 000,00	150 000,00	12 893 794,00	12 836 794,00	12 636 794,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	13 650 000,00	13 500 000,00	150 000,00	150 000,00	12 893 794,00	12 836 794,00	12 636 794,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00
2014	a	14 500 000,00	14 500 000,00	0,00	0,00	14 029 283,00	13 969 283,00	13 819 283,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 500 000,00	14 500 000,00	0,00	0,00	14 029 283,00	13 969 283,00	13 819 283,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00
2015	a	14 700 000,00	14 700 000,00	0,00	0,00	14 171 335,00	14 109 335,00	13 959 335,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 700 000,00	14 700 000,00	0,00	0,00	14 171 335,00	14 109 335,00	13 959 335,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00
2016	a	15 000 000,00	15 000 000,00	0,00	0,00	14 432 178,00	14 367 178,00	14 267 178,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 000 000,00	15 000 000,00	0,00	0,00	14 432 178,00	14 367 178,00	14 267 178,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
2017	a	15 500 000,00	15 500 000,00	0,00	0,00	15 087 092,00	15 020 092,00	14 920 092,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 500 000,00	15 500 000,00	0,00	0,00	15 087 092,00	15 020 092,00	14 920 092,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00

Wyszczególnienie	z tego:				z tego:				z tego:					
	1.		2.		1.2.1.		1.2.2.		2.1.1.		2.1.1.1.		2.1.1.2.	
	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.1.2.	2.1.1.2.	2.1.2.1.
Formuła	[1.1.]+[1.2]			[2.1.]+[2.2]	[2.1.]+[2.1.1.]+[2.1.2.]+[2.1.2.1.]									
2018	15 600 000,00	15 600 000,00	0,00	0,00	0,00	15 181 021,00	15 181 021,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	15 600 000,00	15 600 000,00	0,00	0,00	0,00	15 181 021,00	15 181 021,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
	15 750 000,00	15 750 000,00	0,00	0,00	0,00	15 562 501,00	15 497 501,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	15 750 000,00	15 750 000,00	0,00	0,00	0,00	15 562 501,00	15 497 501,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00
	15 800 000,00	15 800 000,00	0,00	0,00	0,00	15 773 006,00	15 711 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	15 800 000,00	15 800 000,00	0,00	0,00	0,00	15 773 006,00	15 711 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
	15 850 500,00	15 850 500,00	0,00	0,00	0,00	15 823 506,00	15 763 506,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	15 850 500,00	15 850 500,00	0,00	0,00	0,00	15 823 506,00	15 763 506,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
	15 900 000,00	15 900 000,00	0,00	0,00	0,00	15 873 008,00	15 813 008,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	15 900 000,00	15 900 000,00	0,00	0,00	0,00	15 873 008,00	15 813 008,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie	Wydanki majątkowe	w tym:		Wynik budżetu	Dochoły bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 tfp. angażowane w budżecie	w tym:			w tym:
		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	na pokrycie deficytu budżetu					inne przychody nie związane z zaciąganiem długów budżetu	na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	
LP	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.3.	5.3.1.	
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.] - [5.2] + [5.3.]						
Wykonanie 2009	2 246 536,13	0,00	-1 125 810,42	408 209,31	2 545 472,95	945 472,95	0,00	0,00	1 600 000,0	1 125 841,42	
Wykonanie 2010	2 076 436,48	0,00	-1 264 871,45	170 847,96	2 495 472,95	945 472,95	0,00	0,00	1 550 000,0	1 264 871,45	
Wykonanie 2011	4 552 798,95	0,00	-963 640,96	321 799,96	2 110 342,38	426 543,71	0,00	0,00	1 683 798,6	0,00	
a	1 835 000,00	0,00	-98 370,00	451 868,00	716 906,00	446 968,00	0,00	0,00	269 938,00	98 370,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	1 835 000,00	0,00	-98 370,00	451 868,00	716 906,00	446 968,00	0,00	0,00	269 938,00	98 370,00	
a	57 000,00	0,00	766 206,00	663 206,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	57 000,00	0,00	766 206,00	663 206,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
a	60 000,00	0,00	470 717,00	530 717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	60 000,00	0,00	470 717,00	530 717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
a	62 000,00	0,00	528 665,00	590 665,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	62 000,00	0,00	528 665,00	590 665,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
a	65 000,00	0,00	567 822,00	632 822,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	65 000,00	0,00	567 822,00	632 822,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
a	67 000,00	0,00	412 908,00	479 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	67 000,00	0,00	412 908,00	479 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
a	65 000,00	0,00	353 979,00	418 979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	65 000,00	0,00	353 979,00	418 979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
a	65 000,00	0,00	187 499,00	252 499,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	65 000,00	0,00	187 499,00	252 499,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
a	62 000,00	0,00	26 984,00	88 984,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	62 000,00	0,00	26 984,00	88 984,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydutki majątkowe		Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp. angażowane w budżecie roku bieżącego	z tego:				w tym: na pokrycie deficytu budżetu			
	2.2.	2.2.1.					3.	4.	5.	5.1.		w tym:		5.3.
		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2										[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	
LP	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.			
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.] + [5.2] + [5.3.]	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.			
2021	a	60 000,00	26 994,00	86 994,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	60 000,00	26 994,00	86 994,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2022	a	60 000,00	26 992,00	86 992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	60 000,00	26 992,00	86 992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			



Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		Kwota długu	w tym: dług spłacony wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	wskazniki z art. 169/170 sufp		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/do chody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)				
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)				7.	7.1.		9.	9a.	10.	10a.
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.			
Formuła	[6.1.]+[6.2]												
Wykonanie 2009	285 000,00	285 000,00	0,00	1 885 000,00	0,00	0,00	15,54%	15,54%	2,70%	2,70%			
Wykonanie 2010	693 211,80	693 211,80	0,00	2 741 788,20	417 000,04	0,00	18,73%	18,73%	5,37%	5,37%			
Wykonanie 2011	718 211,96	718 211,96	0,00	4 073 029,38	365 654,47	0,00	27,03%	27,03%	5,98%	5,98%			
2012	a	618 536,00	618 536,00	3 674 922,00	316 145,47	0,00	27,27%	27,27%	6,07%	6,07%			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
	c	618 536,00	618 536,00	3 674 922,00	316 145,47	0,00	27,27%	27,27%	6,07%	6,07%			
2013	a	756 206,00	756 206,00	2 861 116,00	258 545,47	0,00	20,96%	20,96%	7,01%	7,01%			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
	c	756 206,00	756 206,00	2 861 116,00	258 545,47	0,00	20,96%	20,96%	7,01%	7,01%			
2014	a	470 717,00	470 717,00	2 330 399,00	198 545,47	0,00	16,07%	16,07%	4,28%	4,28%			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
	c	470 717,00	470 717,00	2 330 399,00	198 545,47	0,00	16,07%	16,07%	4,28%	4,28%			
2015	a	528 665,00	528 665,00	1 738 134,00	134 945,47	0,00	11,82%	11,82%	4,62%	4,62%			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
	c	528 665,00	528 665,00	1 738 134,00	134 945,47	0,00	11,82%	11,82%	4,62%	4,62%			
2016	a	567 822,00	567 822,00	1 104 312,00	68 945,47	0,00	7,36%	7,36%	4,45%	4,45%			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
	c	567 822,00	567 822,00	1 104 312,00	68 945,47	0,00	7,36%	7,36%	4,45%	4,45%			
2017	a	412 908,00	412 908,00	622 458,00	0,00	0,00	4,02%	4,02%	3,31%	3,31%			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
	c	412 908,00	412 908,00	622 458,00	0,00	0,00	4,02%	4,02%	3,31%	3,31%			
2018	a	353 979,00	353 979,00	268 479,00	0,00	0,00	1,72%	1,72%	2,91%	2,91%			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
	c	353 979,00	353 979,00	268 479,00	0,00	0,00	1,72%	1,72%	2,91%	2,91%			
2019	a	187 499,00	187 499,00	80 980,00	0,00	0,00	0,51%	0,51%	1,51%	1,51%			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
	c	187 499,00	187 499,00	80 980,00	0,00	0,00	0,51%	0,51%	1,51%	1,51%			
2020	a	26 994,00	26 994,00	53 986,00	0,00	0,00	0,34%	0,34%	0,18%	0,18%			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
	c	26 994,00	26 994,00	53 986,00	0,00	0,00	0,34%	0,34%	0,18%	0,18%			

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		Kwota długu	w tym: dług spłacany wydawkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 surp	wskaźniki z art. 169/170 surp		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/do chody ogółem - max 15% z art. 169 surp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/ dochody ogółem - max 15% z art. 169 surp (bez wyłączeń)
		w tym:					Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 surp (bez wyłączeń)	Zadłuże nie/doch ogółem max 60% z art. 170 surp (po uwzględn ieniu wyłączeń)		
		Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	inne rozchody (bez splaty długu np. udzielane pożyczki)							
Lp	6.	6.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
Formula	[6.1.]+[6.2]	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
2021	a 26 994,00	26 994,00	0,00	26 992,00	0,00	0,00	0,17%	0,17%	0,18%	0,18%
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c 26 994,00	26 994,00	0,00	26 992,00	0,00	0,00	0,17%	0,17%	0,18%	0,18%
2022	a 26 992,00	26 992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c 26 992,00	26 992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,18%	0,18%

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez ist. przepadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp					Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:					Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przelanych zobowiązań	w tym: od samodzielnich publicznych ZOZ
		12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.			
Formuła		Maksymalny wskaźnik dopuszczalny spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzeniach i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Wykonanie 2009	0,00	4,47%	4,47%	2,70%	TAK	2,70%	TAK	5 325 232,51	2 627 839,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010	0,00	1,85%	1,85%	5,37%	TAK	5,37%	TAK	5 897 055,00	3 637 286,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	2,16%	2,16%	5,98%	TAK	5,98%	TAK	5 878 340,10	2 499 480,00	0,00	51 800,00	0,00	0,00	0,00
2012	0,00	2,83%	5,21%	6,07%	NIE	6,07%	NIE	6 089 204,00	2 374 660,00	397 000,00	54 000,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	2,83%	5,21%	6,07%	NIE	6,07%	NIE	6 089 204,00	2 374 660,00	397 000,00	54 000,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	3,07%	5,96%	7,01%	NIE	7,01%	NIE	5 580 000,00	2 430 000,00	0,00	57 000,00	0,00	0,00	0,00
2013	0,00	3,07%	5,96%	7,01%	TAK	7,01%	TAK	5 580 000,00	2 430 000,00	0,00	0,00	0,00	756 206,00	0,00
a	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	3,07%	5,96%	7,01%	NIE	7,01%	NIE	5 580 000,00	2 430 000,00	0,00	57 000,00	0,00	756 206,00	0,00
c	0,00	4,44%	3,66%	4,28%	TAK	4,28%	TAK	5 600 000,00	2 500 000,00	0,00	60 000,00	0,00	470 717,00	0,00
2014	0,00	4,44%	3,66%	4,28%	TAK	4,28%	TAK	5 600 000,00	2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	4,94%	4,02%	4,62%	TAK	4,62%	TAK	5 650 000,00	2 550 000,00	0,00	0,00	0,00	470 717,00	0,00
b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	4,55%	4,22%	4,45%	TAK	4,45%	TAK	5 650 000,00	2 550 000,00	0,00	0,00	0,00	528 665,00	0,00
a	0,00	4,94%	4,02%	4,62%	TAK	4,62%	TAK	5 650 000,00	2 550 000,00	0,00	0,00	0,00	528 665,00	0,00
b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	567 822,00	0,00
2016	0,00	4,55%	4,22%	4,45%	TAK	4,45%	TAK	5 750 000,00	2 600 000,00	0,00	0,00	0,00	567 822,00	0,00
a	0,00	3,97%	3,10%	3,31%	TAK	3,31%	TAK	5 750 000,00	2 600 000,00	0,00	0,00	0,00	567 822,00	0,00
b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	412 908,00	0,00
c	0,00	3,97%	3,10%	3,31%	TAK	3,31%	TAK	5 800 000,00	2 650 000,00	0,00	0,00	0,00	412 908,00	0,00
2017	0,00	3,78%	2,69%	2,91%	TAK	2,91%	TAK	5 800 000,00	2 700 000,00	0,00	0,00	0,00	412 908,00	0,00
a	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	353 979,00	0,00
b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	3,78%	2,69%	2,91%	TAK	2,91%	TAK	5 850 000,00	2 700 000,00	0,00	0,00	0,00	412 908,00	0,00
2018	0,00	3,78%	2,69%	2,91%	TAK	2,91%	TAK	5 850 000,00	2 700 000,00	0,00	0,00	0,00	353 979,00	0,00
a	0,00	3,34%	1,60%	1,51%	TAK	1,51%	TAK	5 850 000,00	2 700 000,00	0,00	0,00	0,00	353 979,00	0,00
b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187 499,00	0,00
c	0,00	3,34%	1,60%	1,51%	TAK	1,51%	TAK	5 900 000,00	2 750 000,00	0,00	0,00	0,00	187 499,00	0,00
2019	0,00	2,46%	0,56%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	5 900 000,00	2 750 000,00	0,00	0,00	0,00	187 499,00	0,00
a	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	5 950 000,00	2 800 000,00	0,00	0,00	0,00	26 994,00	0,00
b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	2,46%	0,56%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	5 950 000,00	2 800 000,00	0,00	0,00	0,00	26 994,00	0,00
2020	0,00	2,46%	0,56%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	5 950 000,00	2 800 000,00	0,00	0,00	0,00	26 994,00	0,00
a	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	2,46%	0,56%	0,18%	TAK	0,18%	TAK	5 950 000,00	2 800 000,00	0,00	0,00	0,00	26 994,00	0,00



Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związków współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:					Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych ZOZ	
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db+Wb+Dsm)/Dm, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzeniach i składkach od nich naliczanych	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	15.1.				15.2.
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.		
Formuła																
2021	a	0,00	1,62%	0,55%	0,18%	TAK	TAK	6 000 000,00	2 850 000,00	0,00	60 000,00	26 994,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	0,00	1,62%	0,55%	0,18%	TAK	TAK	6 000 000,00	2 850 000,00	0,00	60 000,00	26 994,00	0,00	0,00		
2022	a	0,00	0,90%	0,55%	0,18%	TAK	TAK	6 050 000,00	2 900 000,00	0,00	60 000,00	26 992,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	0,00	0,90%	0,55%	0,18%	TAK	TAK	6 050 000,00	2 900 000,00	0,00	60 000,00	26 992,00	0,00	0,00		

\*kwoty zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej dotyczą dwóch wersji roboczych.

Legenda:  
a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą

## Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje lata 2012 - 2022

W roku 2012 planuje się zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne – Budowa sieci wodociągowej „Powiśle – II etap” oraz na pokrycie deficytu budżetowego. Pożyczka zaciągnięta zostanie na okres 10 lat tj. końcowy termin spłaty przypada na 2022 rok.

Zrezygnowano natomiast z planowanego na 2012 rok kredytu w kwocie 472 152 zł, który miał zostać przeznaczony na spłatę kredytów z lat ubiegłych.

W związku z powyższym do końca 2012 roku zostaną odroczone spłaty kredytów oraz wydłużone zostaną okresy spłat długu.

W kwocie długu od roku 2011 do 2016 roku mieści się wykup wierzytelności. Została powiększona kwota wolnych środków.

Wycofano się z realizacji niektórych zadań inwestycyjnych z powodu nie otrzymania dofinansowania od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz od Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Wysokości dochodów, w tym dochodów bieżących oraz wydatków, w tym wydatków bieżących zostały dostosowane do zbilansowania budżetu.

PRZEWODNICZĄCY RADY  
  
Marek Kieloch